
Rezultati

10. slovenske igre šolarjev v atletiki
Ptuj, 28. maj 2010

starejši učenci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PTUJ 95BRLEK ALJAŽ  11,771. 650q

MURSKA SOBOTA 96HORVAT DOMINIK  12,442. 482

MARIBOR 96PERKO RENE  12,523. 464

RAVNE NA KOROŠKEM 96KADIŠ MITIC  12,844. 394

DOMŽALE 98FARKAŠ ANŽE  NN

DOMŽALE 95RAK ANDREJ  NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VELENJE 96DREV TILEN  12,521. 464

DOMŽALE 96ARBEH HALILI 12,552. 457

MURSKA SOBOTA 96HARI DANIJEL  12,663. 433

RAVNE NA KOROŠKEM 96OZMEC VID  14,054. 181

KOPER 98ŠTANCAR BOR  14,595. 112

VELENJE 98POŽUN JAKA  14,786. 92

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CELJE 95KARO TILEN  11,991. 592q

ŠENTILJ 95GORJUP ALEŠ  12,012. 587q

CELJE 95ZALOKAR LUCIAN  12,433. 485

MURSKA SOBOTA 96OVSENJAK GREGOR  12,684. 428

ŠENTILJ 95KLAUZNER NINO  12,975. 367

VELENJE 98VUČINA TIM  14,176. 164

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRANJ 95DOLENC JAN  12,411. 489q

PTUJ 97LUKEŽIČ NEJC  12,572. 453

RUŠE 95CIGANOVIČ MATEVŽ  13,083. 345

MARIBOR 96MLADIČ IZTOK 13,124. 337

MURSKA SOBOTA 96VEREŠ LUKA  13,235. 316

VELENJE 97FIJAVŽ BAČOVNIK ANDRAŽ  13,896. 204
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10. slovenske igre šolarjev v atletiki
Ptuj, 28. maj 2010

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRANJ 95ŠILAR ALEŠ 12,041. 580q

MARIBOR 96BREZNIK FILIP  12,302. 515q

PTUJ 96ČEH ROK  12,553. 457

KRANJ 96PIVK AMROŽ 12,604. 446

CELJE 95CHIRITOU CLAUDIU  13,665. 241

ŠENTILJ 95ŠROK ENEJ  NN

skupnostarejši učenci, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PTUJ 95BRLEK ALJAŽ  11,771. 650

CELJE 95KARO TILEN  11,992. 592

ŠENTILJ 95GORJUP ALEŠ  12,013. 587

KRANJ 95ŠILAR ALEŠ 12,044. 580

MARIBOR 96BREZNIK FILIP  12,305. 515

KRANJ 95DOLENC JAN  12,416. 489

CELJE 95ZALOKAR LUCIAN  12,437. 485

MURSKA SOBOTA 96HORVAT DOMINIK  12,448. 482

MARIBOR 96PERKO RENE  12,529. 464

VELENJE 96DREV TILEN  12,529. 464

DOMŽALE 96ARBEH HALILI 12,5511. 457

PTUJ 96ČEH ROK  12,5511. 457

PTUJ 97LUKEŽIČ NEJC  12,5713. 453

KRANJ 96PIVK AMROŽ 12,6014. 446

MURSKA SOBOTA 96HARI DANIJEL  12,6615. 433

MURSKA SOBOTA 96OVSENJAK GREGOR  12,6816. 428

RAVNE NA KOROŠKEM 96KADIŠ MITIC  12,8417. 394

ŠENTILJ 95KLAUZNER NINO  12,9718. 367

RUŠE 95CIGANOVIČ MATEVŽ  13,0819. 345

MARIBOR 96MLADIČ IZTOK 13,1220. 337

MURSKA SOBOTA 96VEREŠ LUKA  13,2321. 316

CELJE 95CHIRITOU CLAUDIU  13,6622. 241

VELENJE 97FIJAVŽ BAČOVNIK ANDRAŽ  13,8923. 204

RAVNE NA KOROŠKEM 96OZMEC VID  14,0524. 181

VELENJE 98VUČINA TIM  14,1725. 164

KOPER 98ŠTANCAR BOR  14,5926. 112

VELENJE 98POŽUN JAKA  14,7827. 92

DOMŽALE 95RAK ANDREJ  NN

ŠENTILJ 95ŠROK ENEJ  NN

DOMŽALE 98FARKAŠ ANŽE  NN
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10. slovenske igre šolarjev v atletiki
Ptuj, 28. maj 2010

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PTUJ 96MEDIC LUKA  2:46,88221. 1219

VELENJE 95DOLAR KEVIN  2:49,21212. 1194

MARIBOR 96VEHOVEC NEJC  2:49,78203. 1188

VELENJE 95KOVAČ STAŠ  2:49,99244. 1186

CELJE 95NAVODNIK SIMON  2:54,9655. 1134

PTUJ 96DREVENŠEK MARK  2:56,01196. 1123

SLOVENJ GRADEC 97GLAVIČ TINE  3:00,22187. 1080

DOMŽALE 96KVEDER ROK  3:00,8748. 1073

MARIBOR 96CIGLARIČ MIHA  3:06,08179. 1022

CELJE 97KAVČIČ DAVOR  3:07,42210. 1009

MURSKA SOBOTA 96KOČAR NATHAN  3:10,681311. 977

KRANJ 95PINTAR ROK 3:11,14712. 973

KOPER 95KLEMENČIČ JAN  3:15,25313. 934

ŠENTILJ 95KRSTIČ ALJOŠA  3:19,391614. 895

RAVNE NA KOROŠKEM 97ČELIK JAKA  3:47,381115. 657

ŠENTILJ 98VEZJAK ALEKSEJ  NN8

RAVNE NA KOROŠKEM 96KAKER JURA  NN10

RAVNE NA KOROŠKEM 95ŠTOSIR ŽIGA  NN12

DOMŽALE 95BENKO PRIMOŽ  NN1

RUŠE 97RADOLIČ MATIJA  NN6

KRANJ 96ZUPAN JAKA  NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTILJŠENTILJ 48,661. 2270

DOMŽALEDOMŽALE 51,642. 1988

KOPERKOPER 54,533. 1726

RAVNE NA KOROŠKEMRAVNE NA KOROŠKEM NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KRANJKRANJ 47,021. 2430

PTUJPTUJ 47,222. 2410

CELJECELJE 47,773. 2356

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA 49,224. 2216

MARIBORMARIBOR 51,505. 2002

VELENJEVELENJE 53,336. 1834
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10. slovenske igre šolarjev v atletiki
Ptuj, 28. maj 2010

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRANJKRANJ 47,021. 2430

PTUJPTUJ 47,222. 2410

CELJECELJE 47,773. 2356

ŠENTILJŠENTILJ 48,664. 2270

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA 49,225. 2216

MARIBORMARIBOR 51,506. 2002

DOMŽALEDOMŽALE 51,647. 1988

VELENJEVELENJE 53,338. 1834

KOPERKOPER 54,539. 1726

RAVNE NA KOROŠKEMRAVNE NA KOROŠKEM NN

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVO MESTO 95MORETTI AHAC  1,711. 1074

PTUJ 95MARČIČ MAVRICIJ  1,682. 1046

KRANJ 96ZALOKAR TIM  1,653. 1019

CELJE 95VODEB GAŠPER 1,624. 991

PTUJ 96NOVAK GORAN 1,625. 991

NOVO MESTO 95POVŠE FRANC  1,626. 991

MARIBOR 96FRANK PRIMOŽ  1,597. 963

MARIBOR 96BOLHA DOROTEJ  1,568. 936

KRANJ 96OSTANEK JURINA LEON  1,509. 881

KOPER 95KERNULC MATIC  1,5010. 881

MURSKA SOBOTA 96RAITER KEVIN  1,4511. 836

RUŠE 96FRANGEŽ ALEŠ  1,4512. 836

ŠENTILJ 97KOCBEK ROK  1,4513. 836

DOMŽALE 96COTMAN GREGA  NN
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10. slovenske igre šolarjev v atletiki
Ptuj, 28. maj 2010

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRANJ 96ZUPANC JAKOB 6,001. 1126

CELJE 95TOPOLOVEC TIM 5,882. 1099

MARIBOR 96PERKO RENE 5,773. 1074

PTUJ 95LEVANIČ DAVORIN  5,754. 1070

CELJE 96KRIVEC ŽAN  5,675. 1052

ŠENTILJ 95RAJZMAN MITJA  5,606. 1036

KOPER 95KNAFELC MATEJ  5,527. 1018

MARIBOR 96FANK PRIMOŽ 5,458. 1002

MARIBOR 96FORTIČ TILEN  5,449. 1000

PTUJ 96NOVAK GORAN  5,3110. 971

MARIBOR 96PUČKO TAJ  5,1011. 923

DOMŽALE 96ŠKOFLJANC GAŠPER 4,9812. 896

DOMŽALE 96ZUPAN MAZEVŽ 4,9213. 882

SLOVENJ GRADEC 98POGOREVC JAKA  4,5614. 800

RAVNE NA KOROŠKEM 96OZMEC VID 4,4815. 782

KRANJ 96FRELIH ŽAN  NN

DOMŽALE 97ROJS KRISTIJAN  NN

DOMŽALE 96UDOVIČ ANŽE  NN

DOMŽALE 97HEMETEK MATEVŽ  NN

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOMŽALE 95KUMEK DENIS  13,161. 1120

CELJE 95RATEJ ANŽE 12,912. 1100

PTUJ 95ZAJC DEJAN  12,353. 1055

ŠENTILJ 96ŠPINDLER MARCEL  10,494. 892

RUŠE 95MIHEV GREGOR  10,325. 876

ŠENTILJ 95PERKO ANDREJ 9,806. 828

KRANJ 96HUDOVERNIK MATIC  9,777. 825

KOPER 95JAKOMIN SANDI  9,138. 763

RUŠE 95KOFLER MARKO  8,709. 720

NOVO MESTO 96ŠTRUMBELJ KLEMEN  NN

ŠENTILJ 96BEZJAK MARKO  NN

CELJE 95BANOVŠEK JURE  NN

DOMŽALE 96COTMAN GREGA  NN

MARIBOR 96FORTIČ TILEN  NN
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10. slovenske igre šolarjev v atletiki
Ptuj, 28. maj 2010

Finalestarejši učenci, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PTUJ 95BRLEK ALJAŽ  11,661. 680

KRANJ 95ŠILAR ALEŠ 11,962. 600

ŠENTILJ 95GORJUP ALEŠ  11,993. 592

CELJE 95KARO TILEN  12,084. 570

KRANJ 95DOLENC JAN  12,185. 545

MARIBOR 96BREZNIK FILIP  12,336. 508

starejše učenke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIBOR 95POLANEC BERČNIK MIHAELA  12,891. 885q

PTUJ 96LOZINŠEK PETRA  13,282. 827

CELJE 97PINTAR NUŠA  13,393. 811

SLOVENJ GRADEC 97GAŠPER HANA 13,894. 739

KRANJ 97SEKNE ZALA  14,255. 690

ŠENTILJ 98HORVAT KLARA  15,066. 585

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CELJE 95ŽGAJNER JERNEJA 13,241. 833q

DOMŽALE 96KUMEK GABI 13,282. 827

VELENJE 96CIRAR KAJA  13,433. 805

KOPER 95CUBAN NIKA  13,894. 739

RAVNE NA KOROŠKEM 96KROPIVNIK ŠPELA 13,905. 738

VELENJE 98MIJAČ ŠPELA  14,016. 723

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SLOVENJ GRADEC 95KAMNIK ALJA  13,021. 866q

CELJE 97ŠTANTE KAJA  13,232. 834q

KRANJ 96VETRERNIK SANDRA 14,043. 718

MURSKA SOBOTA 96HARI MATEJA  14,354. 676

PTUJ 98LAH AJDA  14,755. 624

DOMŽALE 95ŽELEZNIK NINA  NN
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10. slovenske igre šolarjev v atletiki
Ptuj, 28. maj 2010

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PTUJ 95KORPIČ LESJAK MARUŠKA  13,481. 798

VELENJE 98CIRAR NEJA  13,522. 792

KRANJ 96KONČAN NINA 13,543. 789

RUŠE 96KLAJIČ ANA  13,734. 762

MURSKA SOBOTA 97SEDONJA SIMONA  14,215. 695

VELENJE 98POTOČNIK ZALA 14,546. 651

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVO MESTO 95LUZAR NINA  13,111. 852q

KRANJ 95LIPOVŠEK ANJA 13,252. 831q

NOVO MESTO 95REPŠE ANITA  13,403. 809

MARIBOR 96IVANUŠA MARUŠA  13,624. 777

VELENJE 97ČEŠEK DOMINIKA  13,745. 760

MARIBOR 96KORBER MARUŠA 13,906. 738
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10. slovenske igre šolarjev v atletiki
Ptuj, 28. maj 2010

skupnostarejše učenke, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIBOR 95POLANEC BERČNIK MIHAELA 12,891. 885

SLOVENJ GRADEC 95KAMNIK ALJA  13,022. 866

NOVO MESTO 95LUZAR NINA  13,113. 852

CELJE 97ŠTANTE KAJA  13,234. 834

CELJE 95ŽGAJNER JERNEJA 13,245. 833

KRANJ 95LIPOVŠEK ANJA 13,256. 831

DOMŽALE 96KUMEK GABI 13,287. 827

PTUJ 96LOZINŠEK PETRA  13,287. 827

CELJE 97PINTAR NUŠA  13,399. 811

NOVO MESTO 95REPŠE ANITA  13,4010. 809

VELENJE 96CIRAR KAJA  13,4311. 805

PTUJ 95KORPIČ LESJAK MARUŠKA  13,4812. 798

VELENJE 98CIRAR NEJA  13,5213. 792

KRANJ 96KONČAN NINA 13,5414. 789

MARIBOR 96IVANUŠA MARUŠA  13,6215. 777

RUŠE 96KLAJIČ ANA  13,7316. 762

VELENJE 97ČEŠEK DOMINIKA  13,7417. 760

SLOVENJ GRADEC 97GAŠPER HANA 13,8918. 739

KOPER 95CUBAN NIKA  13,8918. 739

RAVNE NA KOROŠKEM 96KROPIVNIK ŠPELA 13,9020. 738

MARIBOR 96KORBER MARUŠA 13,9020. 738

VELENJE 98MIJAČ ŠPELA  14,0122. 723

KRANJ 96VETRERNIK SANDRA 14,0423. 718

MURSKA SOBOTA 97SEDONJA SIMONA  14,2124. 695

KRANJ 97SEKNE ZALA  14,2525. 690

MURSKA SOBOTA 96HARI MATEJA  14,3526. 676

VELENJE 98POTOČNIK ZALA 14,5427. 651

PTUJ 98LAH AJDA  14,7528. 624

ŠENTILJ 98HORVAT KLARA  15,0629. 585

DOMŽALE 95ŽELEZNIK NINA  NN
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10. slovenske igre šolarjev v atletiki
Ptuj, 28. maj 2010

starejše učenke, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CELJE 96KOLAR ŠPELA  1:38,44361. 1405

NOVO MESTO 95DERČAR ŠPELA  1:38,69322. 1402

MARIBOR 95RADMILOVIČ KATJA  1:44,54263. 1349

CELJE 96PAVLOVIČ BRINA  1:46,18274. 1334

MARIBOR 96CIMERMAN ANJA  1:47,68405. 1321

MARIBOR 96HUS MATEJA  1:47,72386. 1320

NOVO MESTO 96AMBROŽIČ TJAŠA  1:50,01337. 1299

DOMŽALE 95ŠUMAH ANA 1:52,55238. 1276

ŠENTILJ 96VERČIČ JANA  1:54,37499. 1260

KOPER 95JAMŠEK JENA  1:56,632410. 1239

SLOVENJ GRADEC 97ZORMAN EVA  1:57,564811. 1231

SLOVENJ GRADEC 98VERHOVNIK ALINA  1:58,024512. 1227

ŠENTILJ 96SUPANIČ NEJKA  2:03,724713. 1175

ŠENTILJ 98ŠTUHEC ANA  2:05,314614. 1160

ŠENTILJ 98ŽNUDERL URŠKA  2:07,094215. 1144

RUŠE 95HRŽENJAK MELINA  2:07,153916. 1144

DOMŽALE 95ALJANČIČ EVA  NN35

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MURSKA SOBOTA 95BENKO ANJA  1:36,06891. 1426

VELENJE 96KAŠNIK VESNA  1:38,12662. 1408

PTUJ 96DOMJAN DOROTEJA  1:40,74693. 1384

MURSKA SOBOTA 95VRDJUKA KATJA  1:41,73684. 1375

SLOVENJ GRADEC 95STRADOVNIK URŠKA  1:43,02655. 1363

SLOVENJ GRADEC 96KARLIN ANA  1:43,55606. 1358

RAVNE NA KOROŠKEM 96GRIZOLD ATINA  1:51,44597. 1286

RAVNE NA KOROŠKEM 96VERDNIKEK URŠKA  1:54,91558. 1255

RAVNE NA KOROŠKEM 97PLESNIK URŠKA  1:58,05519. 1226

MURSKA SOBOTA 96ŠANTL URŠKA 1:58,705610. 1220

PTUJ 95LARA POPOŠEK LARISA  1:59,005411. 1218

RAVNE NA KOROŠKEM 96ŠATER NASTJA  2:03,145212. 1180

RAVNE NA KOROŠKEM 98BEZJAK EVA  2:05,505313. 1159

VELENJE 96BERLOT MARUŠA  ODS70

RAVNE NA KOROŠKEM 95KROPIVNIK ŠPELA  NN61

SLOVENJ GRADEC 95STRMČNIK SARA  NN63

SLOVENJ GRADEC 95POGOREVC MAJA  NN62
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10. slovenske igre šolarjev v atletiki
Ptuj, 28. maj 2010

skupnostarejše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MURSKA SOBOTA 95BENKO ANJA  1:36,06891. 1426

VELENJE 96KAŠNIK VESNA  1:38,12662. 1408

CELJE 96KOLAR ŠPELA  1:38,44363. 1405

NOVO MESTO 95DERČAR ŠPELA  1:38,69324. 1402

PTUJ 96DOMJAN DOROTEJA  1:40,74695. 1384

MURSKA SOBOTA 95VRDJUKA KATJA  1:41,73686. 1375

SLOVENJ GRADEC 95STRADOVNIK URŠKA  1:43,02657. 1363

SLOVENJ GRADEC 96KARLIN ANA  1:43,55608. 1358

MARIBOR 95RADMILOVIČ KATJA  1:44,54269. 1349

CELJE 96PAVLOVIČ BRINA  1:46,182710. 1334

MARIBOR 96CIMERMAN ANJA  1:47,684011. 1321

MARIBOR 96HUS MATEJA  1:47,723812. 1320

NOVO MESTO 96AMBROŽIČ TJAŠA  1:50,013313. 1299

RAVNE NA KOROŠKEM 96GRIZOLD ATINA  1:51,445914. 1286

DOMŽALE 95ŠUMAH ANA 1:52,552315. 1276

ŠENTILJ 96VERČIČ JANA  1:54,374916. 1260

RAVNE NA KOROŠKEM 96VERDNIKEK URŠKA  1:54,915517. 1255

KOPER 95JAMŠEK JENA  1:56,632418. 1239

SLOVENJ GRADEC 97ZORMAN EVA  1:57,564819. 1231

SLOVENJ GRADEC 98VERHOVNIK ALINA  1:58,024520. 1227

RAVNE NA KOROŠKEM 97PLESNIK URŠKA  1:58,055121. 1226

MURSKA SOBOTA 96ŠANTL URŠKA 1:58,705622. 1220

PTUJ 95LARA POPOŠEK LARISA  1:59,005423. 1218

RAVNE NA KOROŠKEM 96ŠATER NASTJA  2:03,145224. 1180

ŠENTILJ 96SUPANIČ NEJKA  2:03,724725. 1175

ŠENTILJ 98ŠTUHEC ANA  2:05,314626. 1160

RAVNE NA KOROŠKEM 98BEZJAK EVA  2:05,505327. 1159

ŠENTILJ 98ŽNUDERL URŠKA  2:07,094228. 1144

RUŠE 95HRŽENJAK MELINA  2:07,153929. 1144

VELENJE 96BERLOT MARUŠA  ODS70

DOMŽALE 95ALJANČIČ EVA  NN35

RAVNE NA KOROŠKEM 95KROPIVNIK ŠPELA  NN61

SLOVENJ GRADEC 95STRMČNIK SARA  NN63

SLOVENJ GRADEC 95POGOREVC MAJA  NN62
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10. slovenske igre šolarjev v atletiki
Ptuj, 28. maj 2010

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MARIBORMARIBOR 51,181. 2296

CELJECELJE 1 53,182. 2114

VELENJEVELENJE 53,373. 2096

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA 53,694. 2068

CELJECELJE 2 53,835. 2056

RAVNE NA KOROŠKEMRAVNE NA KOROŠKEM 55,596. 1900

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SLOVENJ GRADECSLOVENJ GRADEC 51,151. 2298

NOVO MESTONOVO MESTO 51,482. 2268

PTUJPTUJ 52,413. 2182

KRANJKRANJ 52,474. 2178

ŠENTILJŠENTILJ 57,375. 1746

KOPERKOPER DIS

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SLOVENJ GRADECSLOVENJ GRADEC 51,151. 2298

MARIBORMARIBOR 51,182. 2296

NOVO MESTONOVO MESTO 51,483. 2268

PTUJPTUJ 52,414. 2182

KRANJKRANJ 52,475. 2178

CELJECELJE 1 53,186. 2114

VELENJEVELENJE 53,377. 2096

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA 53,698. 2068

CELJECELJE 2 53,839. 2056

RAVNE NA KOROŠKEMRAVNE NA KOROŠKEM 55,5910. 1900

ŠENTILJŠENTILJ 57,3711. 1746

KOPERKOPER DIS
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10. slovenske igre šolarjev v atletiki
Ptuj, 28. maj 2010

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MURSKA SOBOTA 95DRAKOVIČ KLARA  1,561. 1031

DOMŽALE 95MAROLT NIKA  1,532. 1002

MURSKA SOBOTA 95KISILAK KLEMENTINA  1,503. 973

CELJE 95BOSILJ TARA  1,474. 944

NOVO MESTO 96LJUBI KARLA  1,445. 915

NOVO MESTO 97POTOČAR TJAŠA  1,416. 887

PTUJ 95MILIČ PIA  1,387. 858

RUŠE 96VALENTAN NUŠA  1,388. 858

PTUJ 95HORVAT ŠPELA  1,388. 858

ŠENTILJ 97TIŠLER VALERIJA  1,3510. 830

CELJE 97NASTJA ČOP  1,2511. 737

KOPER 95PUCER VALENTINA  NR

DOMŽALE 95MEDLE NIKA  NN

KRANJ 95SODA ŽIVA  NN

MARIBOR 96HUS MATEJA  NN

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PTUJ 99BEDRAČ MAJA  5,051. 997

MARIBOR 97LUKAS TJAŠA  5,032. 992

KRANJ 95FILIPIČ NEJA 5,023. 989

CELJE 96ČREPINŠEK KAJA  4,974. 976

KRANJ 95ZAPLOTNIK ANA 4,885. 952

DOMŽALE 95ŽELEZNIK  NINA 4,726. 909

KRANJ 97LOPARNIK EMA  4,637. 886

SLOVENJ GRADEC 98DOBERŠEK URŠKA  4,637. 886

KOPER 95ILIČ ANA  4,609. 878

VELENJE 97TRUPEJ ANJA  4,5210. 857

ŠENTILJ 96FAŽMON VANESA  4,4811. 846

MURSKA SOBOTA 95JANŽEKOVIČ KARMEN  4,4312. 833

RUŠE 95ŠULC NINA  4,1813. 767

RUŠE 95GRIČNIK NASLJA  3,9014. 695

DOMŽALE 98PODBEVŠEK TEA  NN

MARIBOR 96MAVER MAJA  NN

DOMŽALE 96KUMEK GABRIJELA  NN

KRANJ 97SEKNE ZALA  NN
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10. slovenske igre šolarjev v atletiki
Ptuj, 28. maj 2010

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIBOR 95KRAJNC TJAŠA  11,541. 1067

MARIBOR 95MESIČEK ANJA  11,032. 1026

PTUJ 96DOMJAN VERONIKA  10,873. 1012

KRANJ 95MIHELIČ KATJA 10,244. 959

CELJE 96RAMŠAK NINA  10,195. 955

KRANJ 95JARC ANJA 9,966. 935

ŠENTILJ 96DORNER KLEMENTINA 9,577. 900

KOPER 95GVERIČ MAJA  8,548. 806

SLOVENJ GRADEC 95ŽUNKO NASTJA  8,269. 779

RUŠE 95KATJA VELIČKOVIČ  8,1810. 771

ŠENTILJ 95PIFER KLAVDIJA  7,9011. 744

NOVO MESTO 95ČERNIČ TINA  NN

NOVO MESTO 95JURŠIČ KATARINA  NN

DOMŽALE 96KUMEK GABRIJELA  NN

KRANJ 96LAKIČ SARA  NN

DOMŽALE 95MRŠE EVA  NN

Finalestarejše učenke, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVO MESTO 95LUZAR NINA  13,011. 867

MARIBOR 95POLANEC BERČNIK MIHAELA  13,102. 854

SLOVENJ GRADEC 95KAMNIK ALJA  13,193. 840

CELJE 97ŠTANTE KAJA  13,374. 814

CELJE 95ŽGAJNER JERNEJA 13,405. 809

KRANJ 95LIPOVŠEK ANJA 13,476. 799
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